
  

 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Radovesnice II 

 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 
Č. objednatele: 897-2016-537205 

Č. zhotovitele: 110/2016  

mezi smluvními stranami  
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský 
kraj a hlavní město Praha, Pobočka Kolín 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Janou Zajícovou, vedoucí pobočky, 
KPÚ pro Středočeský kraj, Pobočka Kolín 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Zajícová, KPÚ pro Středočeský 
kraj, Pobočka Kolín. 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxx KPÚ pro Středočeský kraj, 
Pobočka Kolín 

Adresa: Karlovo náměstí 45, Kolín, 280 30 

Telefon: xxxxxxx 

E-mail : xxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEPARD, s. r. o. 

Sídlo: Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 

Zastoupen: Ing. Tomášem Krátkým, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing.  Tomáš Krátký 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Tomáš Krátký 

Telefon: xxxxxxx 

E-mail : xxxxxxx 

ID DS: hxp776s 

Bankovní spojení: xxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxx 

IČO: 61499552 

DIČ: CZ61499552 

ID DS: hxp776s 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
30558 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 



Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Radovesnice II 

 

Strana 2 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ( č. objednatele: 
897-2016-537205 uzavřené dne 12.7.2016 ) mezi objednatelem ČR - Státním pozemkovým 
úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město Praha – 

Pobočkou Kolín a zhotovitelem GEPARD, s. r. o. 

 

Dodatek č. 3 na KoPÚ v katastrálním území Radovesnice II se uzavírá z důvodu navýšení 
počtu měrných jednotek u fakturačních celků:  
Po určení a upřesnění hranice obvodu pozemkové úpravy byl navýšen počet měrných 
jednotek u fakturačního celku: 
3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.  
 
Zahrnutí dalších 13 parcel z k. ú. Lipec do obvodu pozemkové úpravy na základě požadavku 
Katastrálního pracoviště Kolín. Po upřesnění hranice obvodu pozemkové úpravy byla 
vypočtena celková výměra upravovaného území včetně neřešených pozemků v k. ú. 
Radovesnice a částí k. ú. Lipec a Dománovice na 755 ha, tj. o 6 ha vyšší než původně 
výměra stanovená. Toto navýšení se promítne do následujících fakturačních celků: 
3.1.2. Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty 
3.1.4. Rozbor současného stavu 
3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 
3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona 
3.3. Mapové dílo 
 
Tímto dodatkem č. 3 se mění: 
 
Příloha č. 1- Položkový výkaz činností pro stanovení nabídkové ceny fakturačních 
celků 
 

Článek VI. 
Cena za provedení díla 

6.1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, 
vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která 
je nedílnou součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny: 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez 
DPH 

1 310 250,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez 
DPH 

640 950,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 302 000,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  80 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 2 333.200,- Kč 

DPH 21% 489 972,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 823 172,- Kč 

  

6.3. Případné dodatečné služby budou řešeny v souladu se zákonem č. 
134/2016 Sb. (ZZVZ). 

 
Ostatní ustanovení tohoto článku VI smlouvy zůstávají v platnosti. 
 



Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Radovesnice II 

 

Strana 3 

 

Článek XII. 
Závěrečná ustanovení 
 

Tento článek XII se doplňuje o následující odstavce: 
12.7. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu 

včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje 
nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto 
smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
objednatel. 

12.8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).    

Ostatní ustanovení tohoto článku XII smlouvy zůstávají v platnosti. 
 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

V Kolíně dne 3.8.2017 

 

V Kolíně dne 3.8.2017 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jana Zajícová 

vedoucí Pobočky Kolín 

Státní pozemkový úřad 

 

 

Ing. Tomáš Krátký 

jednatel GEPARD, s. r. o. 

 

 

 

Příloha:  
1. Položkový výkaz činností 
 



Příloha č. 1 - Položkový výkaz činností ve znění dodatků č. 1 až 3  - KoPÚ Radovesnice II

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč
Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 
ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 20 800 16 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 20 2 200 44 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
trvalé porosty

ha 739 400 295 600

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
trvalé porosty- navýšení

ha 6 400 2 400

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 
porostech

ha 10 500 5 000

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 277 2 000 554 000 31.8.2017

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb. - navýšení

 100 bm 31 2 000 62 000

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 30 1 500 45 000 30.6.2017

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 
hranice 1)

100 bm 22 1 000 22 000
do  3 měsíců od 

výzvy objednatele

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 749 150 112 350 30.9.2017

Rozbor současného stavu - navýšení                      ha 6 150 900

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 749 200 149 800 31.3.2018

Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků - 
navýšení

ha 6 200 1 200

1 310 250,00 31.5.2018

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 749 200 149 800

Vypracování plánu společných zařízení - navýšení ha 6 200 1 200

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 

ha 50 99 4 950

3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 

100 bm 70 200 14 000

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 10 200 2 000

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona

ha 749 600 449 400 30.6.2019

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona  - navýšení

ha 6 600 3 600

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 4 4 000 16 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

640 950

3.3 Mapové dílo ha 749 400 299 600 

do 3 měsíců 
nabytí PM 

1.rozhodnutí
Mapové dílo - navýšení ha 6 400 2 400 

302 000

30.11.20163.1.1.

Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 30.11.2016

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3

31.5.2018



3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 100 800 80 000

nejpozději do 
30.9. roku 

následujícího po 
roce v němž došlo 
k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 80 000

1 310 250 Kč

640 950 Kč

302 000 Kč

80 000 Kč

2 333 200 Kč

489 972 Kč

2 823 172 Kč

GEPARD s. r. o.

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

 V Kolíně dne 3.8.2017

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Kolíně dne 3.8.2017            

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Ing. Jana Zajícová

vedoucí pobočky Kolín

Ing. Tomáš Krátký

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….


